PAGE
1

Проект
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу  решения Совета депутатов сельского поселения Шугур от 25 октября 2013 года №12 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Шугур»

В связи с внесением изменений в статью  16 Федерального закона от 22 ноября 1995г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции, Совет депутатов сельского поселения Шугур решил:

1. Признать  утратившим силу  решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 25 октября 2013 года №12 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Шугур».

2.  Настоящее решение  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Шугур.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава  поселения

                           А.В.Решетников
д.Шугур
«_____»____________ 2020  год
№